
OST PlO_ _ . , _, ,

"
ŕ'

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR STAVEBNÍ

11-10- 2011

Spis, ai.: OST 061994/20ll/Ni
č.j.: Pl0-110986j2011
vyřizuje: Nikolova
Telefon: 267093352 V Praze, dne 7.10,2011

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městská Ust Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13 odst.
l písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen 'stavební zákon"), zákona č, 13 1/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve
znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou
dne 31.5.2011 podal
Reality Hovorka s.ŕ.o¶ JČ 60486155, Tom?jva č.p. 144/15, Praha 10-Makšice, 108 00 Praha 108
(dále jen "stavebník"). a'na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a
§ 12 vyhlášky Č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech
stavebního řádu

kolaudační souhlas,

na stavbu

Víceúčelová sportovní hala v areálu "Hektor"
Praha 10, NLdešice Lp. 655, Malešická 59C

(dále jen "stavba") povolená na pozemku parč. č. 883/2 v katastrálním území Malešice provedenou podle
stavebního povoleni ze dne 16.3.2010 spis. zn. OST 007564/2010/Ni, které nabylo právni moci dne
10.4.2010, se podle geometrického plánu č. 1355-19/20Il ověřeného dne 12.5.20ll, potvrzeného
Katastrá|nÍm úřadem dne 26.5.2011 pod č. l826/2011 nachází na pozemku Č. parč. 883/10, 883AI a
883/12 v katastrálním území Malešice .

Vymezeni účelu užívání stavby:
- víceúčelová sportovní hala na pozemku č. parč. 883/1 l a 883/12 v k.ú. Malešice .

- stavba pro technologii haly na pozemku č. parč. 883/10 v k.ú. Malešice .

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 17. června 2011 (pátek) s tímto výsledkem:
Stavba byla provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací a vydaným stavebním povolením.

Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 ÚřědnI hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: (m63941 Středa 8.00 - 12.00 a I3-0Q- 17.30
Bankovní spojení: Česká spoliteln& a.s, 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.pmha10.cz
·-mai1' posta@p'ahaiO.cz

00007850



č.j. PlO-ll0986/20ll str. 2

Odůvodnění:

Dne 31.5.201 l podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením do
15.6.201 l. Stavební úřad provedl dne 17. června 201 l (pátek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při
které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona ověřil, že stavba byla provedena v souladu s vydaným
stavebním povolením ze dne 16.3.2010 pod č.j. OST 007564/2010/Ni a dokumentace ověřené stavebním
úřadem, že jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu v souladu s vyhl. Č.26/1999 Sb.. Při kontrolní
pmhlidce nebyly předloženy všechny podklady pro vydýní kolaudačního souhlasu. Dále stavební úřad
nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užíváni ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů
k užíváni stavby a shledal též, že skutečné provedeni stavby a její užíváni nebude ohrožDvat život a
veřejné zdtaví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Dne 7.10.2011 dodal stavebník souhlas s dělením pozemků, který byl vydán dne 6.10.2011 pod spzn.
ost 106440nol l/Šk.

Po ověření všech podkladů stavební úřad vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.
Stanoviska sdělili:

- HZS hl.m.Prahy dne 17.6.20) l čj. HSAA-7640-674/ODP5-2011
- HS HMP dne 17.6.2011 sp.zn. S-HSHMP 25760/2011/6889
- OŽD ÚMČ Praha 10 ze dne 17.6.2011
K vydáni kolaudačního souhlasu stavebník doložil:

- revize, měření, protokoly
Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

Ůhd NMMc6 části PMm 10
OdbOr StäVfbM

VNMcká tí. 68, 101 38 Pr&h8 10

otisk úře nih*razítka

In . Jana " ov
vedoucí odboru stave ního

ObdrŽí:
l. Reality Hovorka s.r.o., IDDS: 37s7paw

Ostatní na vědomí:
2, Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IČ 70886288, - HZS HMP, Průběžná 74, Praha 10,
IDDS: jm9aa6j
3. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, lČ 71009256, - HS HMP, Rybalkova
293/39, Praha 10 - Vršovice, IDDS: zpqai2i
4. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10, IČ 00063941, - Odbor životního prostředí,
dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha lO-Vršovice, jOl 00 Praha 101
5. Spis OST

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha IQ Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.0'0 - 17,30
lČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369N800

tel,: 267093477

http://www.praha10.cz
c-mail: posta@prahalO.cz


